АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОЛГУЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 июля 2020 года № 65-п
О протесте прокурора Ненецкого автономного округа

Рассмотрев протест прокурора Ненецкого автономного округа от 19.06.2020 № 7-15/2-2020/2296 на пункт 3  Перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа», уполномоченных на их осуществление, Администрация МО «Колгуевский сельсовет» НАО постановляет:

1. Удовлетворить протест прокурора Ненецкого автономного округа.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

И.о.Главы Администрации

МО «Колгуевский сельсовет» НАО                                                      М.В.Васильева